
Estado do Cearé ~ O Q; ‘
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHA 05;»? M “‘“<-2;,‘

SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E URBANISMO :13
:3 Q Cl‘

AVISO DE LICITACAO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N” 15110001/21

O Municipio de MILHA, através da(o) SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E URBANISMO por
intermédio da Comisséo de Licitaggfio, torna pilblico que és 09:00 horas do dia 15 de Dezembro de 2021, faré
realizar licitagfio na modalidade TOMADA DE PRECOS, tipo menor prego, para CONTRATAC/KO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REALIZAC/KO DE REFORMA DA PRACA DO BAIRRO BOM
ACERTO NO MUNlCiPIO DE MILHA/CE., de acordo com 0 que determina a legislagfio vigente, a realizar-se
na sala da Comissfio de Licitagfio da SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E URBANISMO.

O procediemtno licitatério obedeceré ao disposto na Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993, com as
alte1‘a@c3cs posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se £1 disposigzfio dos interessados na sala da Comissfio de Licitagéo,2 ~ A _
11a RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N° 406 CENTRO MILHA, a partir da publicagzao deste v1s0, no
horélrio dc expediente.

MILHA - CE, 25 de Novembro de 2021

g,alo»v'1Yn. @011/111111 My
GABRIELA OLIVEIRA BRAZ

O Comissfio de Licitagfio
Presidente

R11/\ PEDRO JOSE DE OLIVEIRA. N° 406 CENTRO MILHA



/

DIARIOOFICIAL DO ESTADO 1 SERIE 3 | ANO XIII N“263 I FORTALEZA 25 DE NOVEMB 0 2021

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - Aviso de Prosseguimento O Municipio de Lavras da Mangabeir CE a1rav 2}>
C PL torna pL1bl1t.O que estara dando prosseguimento ao Certame Licitatono na modalidade Tomada de Precos n° "021 10 21 1 CU_]O OlJ_]€iO 1. a c taca
dc scrvicos dc cngcnharia a scrcnrprcstados na confcccao c instalaeao dc cobcrtura da Fcira dos Produtorcs dc Ahlimcnto-s‘e-Airtcsanatos no O
Lamas da .\/langabelra/CE, neste dia 30 de novembro de 2021, as 09l100m1n, onde serao abertos os envelopes contendo as propostas de precos dos licitantes
hahilitados. Maiores infomqaeoes na sede da CPL, sito na Rua Joaquim Nogueira, s/n - 1° Andar, Centro no horario das 8h as 1311 Lavras da Mangabeirail
CE. 24 de novembro de 2021. Vicente Neto Alencar de Lima - Presidente da CPL.

*>l<>l< >l<>l<* ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Milha - Aviso de Licitacfio - Tomada de Preeos. O Municipio dc Milha, através da Comissao Pennanente
do Licitaeao - CPL. torna ptlblico que so encontra at disposicéo dos interessados, o Edital de Licitacao na modalidade Tomada de Precos n° 191 1.01/21-TP
do tipo menor prcco. visando a contratacao de emprcsa para realizaeao dc reforma da Praca do Bairro Bom Acerto no Municipio de Milha/CE. A realizai
111:1 15 dc dczcmbro dc 2021 as 09:00 horas, maiorcs informacocs na sala da Comissao dc Licitacao, situada na Rua Pedro José dc Olivcira 406 Ccntro -
glilhii Ce-ara. das 08:00 as 1710011 pelo telefone (85) 996846419 c no site: www.tce.ce.gov.br. Milha - CE, 25 de novembro de 2021. Gabiriela’Oliveira

ray. - Presidente.

*>l=* 1l<*>k ll<>l¢*

listado do_Ceara - Prcfeitura Municipal de Pentccoste - Aviso de Licitacao. O Municipio de Pentecostc, por meio da Comissao Pemianente de Licitaeao,
tornu publico que so encontra a disposicao dos interessados, a licitaeao na modalidade Tomada de Precos n" 2021.1 1.22.58-TP-ADM cujo objeto é a
con11'ala(:Z1o de servicos de engenharia para implantaeao dc sistema de abastecimento dc zigua em Comunidades Rurais (Lagoa do Cedro/,Arisco) na Zona
R111"n1do .\/iunicipio de Pentecoste, com data dc abertura para o dia 13 de dezembro de 2021, as 09:00h, na sala da Comissao dc Licitacao, situada na Rua Dr.
1\'1orc11"a dc Azevedo S/N, Centro A Pcntecostc — Estado do Cearé, maiores informacoes pelos telefoncs (85) 3352-2617 / (85) 99104-6246 e no site www.
1um.cc.gov.b1". Pcntecostc-CE. 22 de novembro de 2021. Ivina Kagila Bezerra dc Almeida - Presidente da Comissio de Licitacao.

=k** **>l1 *#*

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Sao Benedito - Extrato de Rescisao Unilateral do Contrato Administrativo N” 20l8.ll.0l.00l -
Processo: 07.001/2018-CP. Contratante: Municipio de Sao Benedito. Contratada: Compasso Construcoes e Servicos EIREL1, com inscriezio no CNPJ n°
19.206859/0001-80. Objeto: Rescisfio Unilateral do Contrato Administrativo 11° 2018.1 1.01.001. Fundamento Legal: a Resciséo Contratual encontra amparo
legal disposto Arts. 78, incisos I e 11. e Art. 79 ineiso I, do Lei Federal 1\1° 8.666/93 e suas demais alteracoes, nos termos do contrato original, clausula
décima primeira; Fica assegurado a contratada o pra./.o recursal dc 5 (cinco) dias utcis it prcsente reseisao, previstos na alinea "e" do inciso 1 do Art.109 da
supracitada Lei. Data de rescisao: 17 de novembro de 2021. Signatario: Aridson dc Mesquita Aragao - Sccretario de Infraestrutura e Meio Amhiente.

*'l<* *** *Il<*

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA ~A Comissao do Preg5o,1ocalizada na Av. Pedro Sampaio, n° 385, Bairro Divino
Salvador, torna publico o EDITAL DE PREGAO ELETRONICO N“ 1111.01/2021, cujo objcto é 0 SERVICO DE BLINDAGEM RADIOLOGICA,
MON'I‘AGE.\'l E AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS A SALA DE EXAME DE RAIO X, SITUADO NO HOSPITAL MUNICIPAL
CHAGAS BARRETO. JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE WERUOCA-CE, que rcalizar-se-zi no dia 10.12.2021. as 09:00
horas. Refcrido edital podera ser adquirido no endereco acima, no horario dc expediente ao publico, das 08:00 as 14:00 horas ou nos sitios www.b1l.org.br e
hops:1/1icitacoes.tce.cc.gov.br/. Meruoca-Ce, 23 de novembro de 2021. Clauber Vinicius Ricardo Coelho Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Meruoca.

*¥* *** ***

I-ISTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAU — AVISO DE LICITACAO ~ PREGAO ELETRONICO N“ 03/2021 - INFRA
~ Pli - A Sccrctaria dc lnfracstrutura c Servicos Publicos toma publico para conhecimento dos interessados que realizara o Pregao Eletronico supra,
cujo Uhjcto é o Rcgistro de Precos visando a Aquisicao de caixas coletoras dc lixo e carros coletores de lixo reciclavel designadas at Secretaria dc
lnfraestrutura e Servicos Publicos do Municipio de Coreau. no dia 08 de Dezembro de 2021, as 0911, no Sitio: .O Edital podcra scr
ilkltlllliltlti no Portal da BLL, Portal dc Licitacoes do TCE/CE, Portal cla Transparéncia do Municipio, bem comojunto a CPL, nos dias uteis, das 08h as 12h
c 1.1115 1-lh as 17h. Coreau-CE. 24 do Novcmbro de 2021. René Ximenes Aragao — Pregoeiro.

*** *** ***

lIS'l‘Al)0 DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA — AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS - TOMADA DE PRECOS
N" 019/21-TP-SEINF ~ A Prefeitura Municipal de Varjota-C11 toma publico a Scssfio de Abertura dos Envelopes de Propostas dc Precos das Empresas
llaliilitadas na Tomada dc Preeos N" 019/21-TIKSEINF, que ocorrera dia 30 de Novembro de 2021, cujo OBJETO é a Contratacao de empresa para a
continuagao/conclusao da construcao de praca puhlica na Localidade dc Transval, bem como a execueao dos servicos de pavimentaeao em pedra tosca em
dixcrsus ruas da Sede do Municipio dc Vaijota-CE. A referida sessao ocoirera as 09h, na Sala da Comissao de Licitacao, situada na Avenida Presidente
Castclo Branco, N“ 1744, BairroAca1npamcnto. Varjota-CE, 24 de Novembro de 2021. Joao Victor Catunda Farias Marques — Presidente da CPL.

*** Ilflklk ***

Estado do Cearai - Prefeitura Municipal de Aurora. A Comissao de Licitacao, localizada na Avenida Antonio Ricardo, n° 43 — Centro ~ Aurora-CE,
comunica aos interessados que no dia 08 de dezembro de 2021, as 14:00hs, estara abrindo Licitacao na modalidade Pregao Eletronico n° 2021.1 1.24.02-SRP,
objeto: Registro de Precos destinado £1 aquisicao de computadores, impressoras e tablets, junto a Secretaria Municipal de Sande do Municipio de Aurora/CE,
conforme anexo 1. O Edital completo estara disponivel no cndereco acima, a partir da data desta publicaeao, no horario de atendimento ao publico, de 08:00h
as 12:00h, ou pelo o site: www.b1l.org.br. ou pelo o Portal das Licitaeoes: http://municipios.tce.cc.gov.br/tce-munieipios/. Aurora/CE, 24 de novembro de
2021. Francisco Ramalho Meireles - Pregociro.

Ikllllll *** ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Catunda - Aviso de Licitacio. O Presidente da Comissao de Licitacao do Municipio de Catunda/CE comunica
aos interessados que no dia 13 de dezcmbro de 2021, as 09h, abrira licitacao na modalidade Tomada dc Precos n° 004/2021/TP, cujo objeto é a execucao
dos scrvieos de inanutencao e rccuperacao de pavimentacao em pedra tosca em diversas Ruas da sede e Distritos do Municipio de Catunda/CE. O Edital
completo estara disponivel através dos sites: 1icitacoes.tce.ce.gov.br, catunda.ce.gov.br/1icitacaophp e no endereco: Rua Vila Nau, n° 715 - Centro, a partir
da data desta publicacao, no horario dc atendimento ao publico, das 08h as 14h. Maiores informacoes pelo Telefonez (88) 3686-1032. Catunda/CE, 24 de
novembro de 2021. Elias Melo Lima - Presidente da Comissao Permanente de Licitacao.

*** *** ***

Estado do Ceara - Camara Municipal de Marco - Aviso de Prcgao Presencial n” 003/2021. Objeto: aquisieao de 01 (um) veiculo utilitario esportivo
tipo SUV. novo. 0km (zero quilometro). cor/pintura solida, ano modelo/fabricacao 2021/2021, motor minimo de 1.000cc, 4 portas laterais, capacidade de 5
lL‘111CUl lugares, bicombustivel (flex) destinado a Camara Municipal de Marco. Credenciamento e Recebimento das Propostas Escritas sera: Dia 08/12/2021,
its 10h00min. Local: Sula da Comissao de Licitaeao - Rua Rios. s/n° - Centro. O Edital completo podera ser adquirido na Sede da Camara, no horario de
>fh00n1i11 as 12h00min. nos dias utcis apos csta publicaeao ou no Portal do TCE-CE: https://licitacocs.tce.cc.gov.br/. Marco/CE, 24 de novembro de 2021.
.»\ Pregocira.

**Il= **$ >l<**

Estado do Ceara - Prefcitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara - Aviso dc Licitaeao. O Municipio dc Jijoca de Jericoacoara, por intennédio do
Presidente da C PLP, torna ptiblico que realizara licitaeao na modalidade Tomada de Preeo N° 2021.1 1.19.01 TP, tipo inenor preeo global, para a contratacao
dc scrvico dc cmprcsa cspccializada para pavimcntacao dc um trccho da cstrada quc liga a CE-085 a Localidadc de Baixio para atcndcr as ncccssidades
da Secretaria de lnfraestrutura e Planejamento do Municipio de Jijoca de Jericoacoara/CE, com data de abertura em 15/12/2021, as 09:00h. O Edital esta a
disposicao dos interessados na sala da C.P.L., situada at Rua Minas Gerais, 420 — Centro - Jijoca de Jericoacoara - Ceara - Brasil. Jijoca de Jericoacoara
(CE). 24 de novembro de 2021. Francisco Leandro Silva Sales - Presidente da CPLP.

*#* **Il= ***

._.,___\

M

‘\

Q
FS(

MIST
Papal mad
a pltil do 1

rnpoml

E§§_1.9fl



r\

/\

or it RIO ()FT1CIA.I.. IIA '1;\i1..Z\r) . 58,5.-1 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM

RESULTADO DE JULGAMENTO
PR€GAO ELETRDNICO N’ 2021.10.29}

C) P1'og,o=:-iro Oficial rla Pr>2fr:ita1ra lkduriicépal do larrilm,/CE.. toe-na piililir.o, que
1015 rorcluldo 0 1l.lI§;2‘:?1’1QEIlO final do Pregéo Lit-:trénico n'=‘ Z02.1..lO.Z9.l, sendo 0 seguinte:
i- izorieison F1 do Dliveira ~ ME vencodora gunio aos lotes 1 e '3. Posirivo Comercio de
17~.rta;-303 tie l’apeia1'ia LIDA vencedora yunto ao iota 2. Digit;-tlpar lflfflrrmijflgg [IDA vgnrjedgyd
1111110 ao lore 11. As ernpresas se sagrararn vencedoras por terem apresentado propostas
-.-;»1<1r1do oi. pregos compativois com o Gl't}3¥’I1B\'ll'O constante no Terrno de Referéncia. sendo
as 1‘~.'l(-?51Y!8‘.i drzclaradas habriitadas por compnmento integral as. exigénclas do Eclital
Col-lvocat-brro. Maiores informaqbes na secle da Comisséo de Licitagao, sito na Rua Leonel
Aieocar. r‘! 347. Centro, Jardim/CE. pelo telcfone I881 355541772, no horéno de 08:00 as
12:00 horas ou ainda através cla plalaiorma elelronira www.bllcompras.c0m.br.

Jardirn/(TE, 18 de novembro do 2021.
ALBERTO PINHLIRO TORRES NETO

Pr:-g,oeiro

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGAO ELETRDNICO N“ Z021.11.08.1

O P!f:§‘,\')i’Il'O C>f1c.1aI cla Profeirura Munimpai do lardlrn/CE, torna publico, que
I->r.< r..m1l~111lo o rulgarnont-:1 final do Pregéo Eletrdnico rri 202111.081, senclo o seguinte:
(KM \/1-2-2111-ml I;$§J€CiB1‘j Come.-no e Services LIRLL1 vencedora gunro ao iote 1. A ernpresa se
s<ai;11.)u vericerlora por tar apresentado proposta estantio os pregos compativeis com 0
:)I§:'11I17;‘II£\') C{)El$lblI'|[‘i no Terrno de Referéncia, scndo a rnesrna declarada habilitada por
r'11I't‘Il')?l1Y\<3IIl€.‘ integral as exigéiicras do Edital (lonvoratono. Nlaioros inlormagoes na sede
-.5-1 -:"r>m1s1rdt;- do Liciizicao, sito na Rua Leonel Alencar, n‘-’ 3117, Centro, Jarrlrm/CE, polo
:1--loll-me (88) 3555--£772. no I‘-0-rarlo do 08:00 as 12:00 horas ou ainda através do
,1-.11v=1<»='nza -:‘=:1.ron1<;t1 wwwblIcc-n1pras.ccm.b1‘.

Jardim/CE, 24 do novembro dc 2021.
Al.BER’l0 PINHEIRO TORRES NEIO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE JIIOCA DE JERICOACOARA
AVISO DE RETIFICACAO

PREGAO ELETRDNICO N9 2021.11.11.01PE

O Municipio de Jiioca de Jerrcoacoara, por intermédio de seu Pregoeiro, torna
{)i,2l')1§:’_'() a ratif1<.agé0 da data que realizara l.ic1tar;5ar> na niodalidade Pregiw Eletronico N”-
2('1‘1.12.1.1.01PE, tipo mentor prego por item, cujo obit-no é o Registro do Pregos para
ir.;1n1'a~: E~JEfl't'UZiI$ aquisigoes de kits escolares visando atender as necessidades da
f.=.-r:rr~:an:.=. do Educagéo do Municipio do Jijoca tie Iericoacoara/CE. No Aviso de Licitacao
(gaze I-;1= puhlicado no DOU do dia 22 de novembro do 2021, pégina 276, segdo 3, consta a
data 03 as riezembro de 2021 para ism do cadastramento das propostas, abertura de
;zor.=r;>=.;-:1»: e disputa de iances, riporturxiriaoe que retllico tal equivoco, sendo a Data de
.;-irlastranii-unto rlas Propostas até o dia O3 do dezembro dc 2021 as 08h59min; Abertura

-158$ :~‘ro_oostas no dia 03 de clezembro tie Z021, a partir das O9h00min; e a fase de Disputa
(£12 l.¢::1:es2 no airs 03 de de.-zerrrizro do 2021. a P3711!’ das 10hO0min, coniorme consta no
edltal. Os, horérécs referem-so ao horarlo locai. Rclerido Eclirai podera ser adquiridc no

Lrego eletronlco: www.portaldecompraspublicasrom.br, e pelo Portal do TCL-CE:
htap:/,/www.rce.ce.gov.br/iicitacoes, a partir da data desra publicagéo ou na sala da C.P.L.P,
eltalzaris a Rue Minas Gerais, 420, Centro, ii;oca dc: )erir.oacoara~CE.

»-7-t

r~ '0

iljoca de 1ereccacoaraACE, 24 de novembro cle 2021.
FRANCISCO LEANDRO ‘SILVA SALES

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUAZEIRO DO NORTE
AVISO or uc1TA<_;fi1o

PREGAO N“ zo21.11.z4.1

O Pre.-,,oe;ro Oiiclal do Municipio do _il93Z(:'i|‘() do None. Estado do Cearé, no uso
-¢-i.- was atribuigiies iflgais, Iorna pubirco. para <'.Onl‘|r?ClIT1<?I’\t0 dos interessados, que ostara
1‘»~3ol1:a-'=-do l1[?J\'C$ da plataforma eietronica www.blIcompras.com, por intcrmédio do Bolsa
ca: 1.1:.-its-;-fres do B73511 (ELL), certame licrtatorio, na modalidade Pregéo rt“ 2021.11.24.1, do
lino ¢.’ie_-l_l<>r\I(.O. curo objr.-to e a aqu|si§a'n de EPl's - Equiparnentos de Protegéo Individual e
<<.»".’i*.‘.g5€.- do iarcanwntos dcstinados aos Ag£~!ntGS do Satide e do Combate as Endemias,
- 12'»; l~,'It|l'IItII_DEO do Juazerro do Norte/CL, através da Secretana de Saude, coniorme
-1=,»1-r.:1;r'.::-;rI'n".-'> aprcse.-ritzar-ias rrmto ao Lzhtal C.or1v0G.tl'(3r1o e semis anexos, corn abertura

I"-\:§(:il1rI para o dia (13 do dezernbro do 2021. a partir aas 09:00 horas. O inicio do
at-’.==3’WY1t-2110 daa pr-npnstas comerciais ocorrera a partir do dia Z6 dc novembro de Z021,

1%. '1‘) -'11; I1-oras. lvlazores micwrrnagiiias na sede da (iornisséio Perrnanerile de Lrcitagéo, silo na
LP10 Txnnpaio, Ir‘ 1748 ~ 1.‘? and-ar - Lagoa Sr,-ca - CEP; 63.040000, pelo telefone

X5?) §1’iQ~(>%6 3, no horailo do 08:00 as 14:00 horas ou ainda pelo e-mail:
5-Ea;,i,;a:e1ro.ce.gov.b1.

Juazeiro do None/CE, 24 de novembro do 2021.
RAIIVIUNDO EMANOEL BASTOS DE CALDAS NEVES

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUCAS
AVISO DE ADJUDICACQAO E HOMOLOGAQAO

TOMADA DE PREQOS N9 6/Z021~$MlEOU

iomarla de Pregos NE‘ 006/‘2021-SMIEOU. Objeto: Contratagiio de empresa para
r.:~2cur;ao do servlgos dc oavirnentagiio em pedra tosta em vias urbanas na sede do
ivlnriiciplo de Jucas/Ce , de acordo com as especificagoes contidas no Prujelo Basico em
='.ii1f?)\O, or.» responsabihdade da Secreiaria Municipal de lnfraestrutura e Obras Urbanas.
ism: F/19110;‘ i>re;o Global. Data do Adjud1c:-xgao e Horrtologagéoz 24.11.2021. As
fit‘.-$pf3‘JilS decorrentes da contratagao do obgeto desta Tornada de Pregos, correrao 3
*.'.i'J(llét dos retiursos ttonsignados do Muriiuipio e Federal, dotacio orgarnentéria e
r_>.émm=.~riro rie despesas esneclficos constaréo no rcspectivo Contrato, com 0 seguinte
-1-alc.-.' gloiml : R5 236776.55 (Duzentos e trinta e sets mil, setecentos e setenta r-: seis
rears 0 cinquenta o cinco centavos). E1-nprosa Venceclora: Manancial Saneamento e
I?'tffGQ!~iI'ul\J|'I4 LTDA, com encierego a Av. Om‘-lcincla Correia Lelte, rs‘! Z6 »- Bairro
Pi-inaito, em Incas, Estado do Ceara, znscmo no CNPJ sob 0 n9 10.396593/0001-O0, 0

Luciano Ferreara de Sousa, portadorial do CPF n'~°- 525915.813-04. lnforrnacoes
C!.)l'?\§.‘=i-I-.‘-'118itlt]1E€>l O resultado indiviclualizado pociera ser adquirido na através de
szvli-;i2;ir;iio a srsr i5Y'IC8ll'llI1lIZ)(.1<l ao email I1citacao;ucas@outIook.com.

ééilISSN 1677-7069 N9 221, quinta~feira, 25 de . o de 2021

AVISO DE LICITACAO
PREGAD PRESENCIAL N9 49/2021 - SMS

Pr-egéio Prescnrial N9 049/2021 ~ SMS. ~ . ‘qr .
O Municipio de Jucés, por meio de sua Comissao de Licitacéo, torna ptlblico,

que realizara Li1:itar,5o, cujo objeto é a contratagéo da demancla cornplgjlientar dos
servigos essenciais na area cl-:1 sadde dos pfOi1SSiOi1E!lS do nivel superior 6: técnieo juntio a
Secretariat de Sadde do Municipio de Incas/CE. Abertura: O8 de Dezembro de 2021, as
O9hs. Maiores informagoes e entrega do editais no endereco eietronico;
www.tce.ce.gov.br/llcltacoes.

lucas ~ CE, 24 de novembro de 2021.
CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA LUNA

Pregoeiro

AVISO oz |.1cn'A<;fio
TOMADA DE PRE§0S N9 8/2021-SMIEOU

O Municipio dc Jucés, por meio da Comiss'a'o do Licrtagéo, torna poblico que se
encontra a disposieao dos lnteressados, que 0 Edital da Tomada do Pregos n1’ O08/2021 ~

SMIEOU, reierento £1 contratagao do servlgos técnicos t-rspecializados dc consnltoria
visando o estudo, levantamento e propositura rte demandas judiciais r.~/on éI(l|i1I1\lSil'3li\1<'iS
visando é redugao das despesas correntes e recuperagéo do crerlitos provenientes ria
relagao de consume de energia elétrica pelo Municipio, incremento da Receita Trrbutarra
cia Contriburgiio do llurninagao Publica, assim como verificagao do possivels isengoes
indevidas e/ou nfio repasse da Coiitribuigao de Ilumlnagfio Publica (CIP) e/ou nfio
recolhimento do 155 dos prestadores do servigos do sci-tor elétrico, do rasponsaoilidade da
Secretaria Municipal de lnfraestrutura e Obras Urbanas, com data de abertura marcada
para o dia 14 de Dezembro de 2021, as 09hs:00min. Maiores iriiormagoes e eritrega de
editais no endereqo eletronicoz www.tce.ce.gov.br/licitacoes.

Jucés ~ CE, Z4 de novembro do 2021.
JO$l§ WILLIAN PEREIRA DA SILVA

Presidente da PMJ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE

EKTRATO or CONTRATOS

EXTRATO DOS CONTRATDS DE N93. 04.21.1104.001/04.21.11.04.002 < roferertte a
CHAMADA PUBLICA N‘! 04.006/2021-CP. OBJETO: E a aquisi<;5o de géneros alimenticios da
Agriculture Familiar, destinados s alimentagéo escolar dos alunos da reds municipal de
ensino do Municipio de Maranguape _. tendo como contratadas as seguintes empresas: 01-
COOPERAIIVA CEARENSE DE PRODUTORES FAMILIARES CCPF, pessoa iuridica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob 0 n‘-’ 21.128101/0001-12, com 0 valor global de RS
164.57S,l2 (cento e sessenla e qualro mil, quinhentos e setenta e cmco reais e doze
centavos); eO'Z~COOPERA'Il\/A AGROECOLDGICA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO CAMINHD
DE ASSIS - COOPERFAM, pessoa juridlca de direito pnvado, inscrita no CNPJ sob o nil
11.842.-467/0001-03, com o valor global de R5 71.79351! (setenta e um mil, setecentos e
noventa e trés reais e cinquenta e quatro centavos). ASSiNAM PELAS CONTRATADAS;
Antonio Flaviano Cid de Freitas (Presidente) - COOPERATIVA CEARENSE DE PRODUTORES
FAMILIARES CCPF e o Sr. Danilo Moraes da Silva (Diretor Presidente) - COOPERATIVA
AGROIECOLOGICA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO CAMINHO DE ASSIS - COOPERFAM
ASSINA PELA CONTRATANTE: Raimundo Soares Ramos Junior ~ Secretario Municipal de
Educaciio. Vigéncia do Contrato: 04/09/2021 3 31/12,-12021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE
AVISO DE LICITACAO

TOMADA DE PREQOS N9 2081101/2021

Data de Abertura: 10/'12/2021, as 8h. OBIETO: Execugao de obras de conclusao da
construgao de Cobertura dc Quadra Grande. Padréo FNDE, no Bairro l.UIZ da Hora Pereira,
Municipio de Massapé-CE., Termo de Compromisso PAC2 3824/2013. Modalidadez Edital de
Tomada de Pregos N9 2081101/2021. VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMACOES:
Comissao do Licitagao, Rua Major Jose Paulino, N‘! .191, Centro. Fones: (88) 3643-V1066, do
07h as 13h, Massapé'CE.

Massapé-CE, 8 de novembro de 2021.
SANDRA MARIA MOTA DO NASCIMENTO

Secretéria de Educagao

PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA
AVISO DE LICITAQAO

PREGAO ELETRDNICO N9 1111.01/2021

A Comissao de Pregéo, localizada na Av. Pedro Sampaio, n“ 385, Bairro Divino
Salvador, torna ptiblico 0 EDITAL DE PREGAO ELETRONICO N9 1111.01/2021, cu|o objeto é
0 SERVICO DE BLINDAGEM RADIOLOGICA, MONTAGEM E AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS
DESTINADOS A_ SAIA DE EXAMF. DE RAIO X, SITUADO N0 HOSPITAL MUNICIPAL CHAGAS
BARRETO, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MERUOCA-CE, que realizar-
sclé no dia 10.12.2021, as 09:00 horas. Referido edital podera ser adquirido no enderogo
acima, no horério tie expedienle ao publlco, das 08:00 as 14:00 horas ou nos sitios
www.bll.0rg.br e https://Iicitacoesxce.ce.gov.br/.

Meruoca/CE, 23 de novembro dc 2021
CLAUBER VINICIUS RICARDO COELHO

Prrzgoeiro
N PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA

AVISO DE uc|rAr;Ao
TOMADA or PRECOS N9 1911.01/21-11>

O Municipio de Milha, atraves da Comisséo Permanente de Licitaeao - CPL,
torna publico que se encontra a disposicao dos interessados, o Editnl tie Licitagéio na
modalidade Tornada de Pregos n’? 1911.01/Z1~TP, do tipo manor pl'8t;0, visando a
conrratagao dc ernprasa para realizagéo de reforrna da Praqa do Bairro Born Acerto no
Municiplo do Milhii/CE. A realizar dia 15 de dezembro de 2021 as 09:00 horas, maiores
informagoes na sala rla Comisséo de Licitagéo, situaria na Rua Pedro José do Oliveira.
406, Centro -- Milhfi ~ Cearzi, das 08:00 as 17:OOh pelo telelone (85) 996846419 e no
site: www.tce.c.e.gov.‘or.

Jucas - cs, 24 de novembro de 2021. n Milhé - CE, 24 rte novembro do 2021-
JOSE WILLIAN PEREIR.-’\ DA SILVA GABRIELA OLIVEIRA BRAZ

Presidente da CPL Presldente

,,,,.,,, , , “,1, .8, ,,, , W, , O e,,,,,,,,‘g ,1, M W Document!) assinidu digitalmente toniorme my .»."- 2 Join de 24,/oa/2001. GP
' - J. ,,. _ ,.,‘,,._. 1,, gm; 1__;‘.'d=_,;_3_»1;,<,;;_,d,_. m,-“|‘ ;;.3|,_, ;4',-5,3,; ()$';(\,,f()_{111){¢yj.,f]() que lrislltw zi mrranstrutura C:-2 tlhavcs Puhllcas Brasilmril - i£,F—I$r.3Sil



3

m___zmn___mw¢‘_'OIJE§_w_>wwagzou

24%IRONmu958202gMN“mNm_B_ou_Iwggsmfl8O52?5355£8____hE°2§3088058“E330AE06SE02:8_$§UmgmuogflWOU€3__°gsQVQNE8308figsgwegEm“’$‘___WN~__§£®BEQmW(‘“SN“__i___.Eg__°°:_>9_“_‘F“EaonE090ScsmmwN§g__%S3_X>'§‘QEE8_£§mVv§\\“mg:__v_:=8Mgyfidung’9582_&QN2“g_Eg°cEVOmEv8NggwouawN$_w___E°E30%._nE32sEawgueg
Qmgfigwg8“gs8028___w___”9>OflufimmgEQsmgcw3928$Ogzg9:

V _huHg_=D£Nwan3:2_:__g2m$_$m___°“B20___5QoEm@_n____wt=5:.fig

“gummg339“Q“‘__g__§_______3_°g___3N__has3g_______mongzfimwhaO

I ____m§§___°Jsmw____u’_Q__wm_W<mo°‘Q<8>z°uma‘_s__n_m

%__' _mg‘8___U>U__°MW3N3"N

‘V__3)“Evi:_
__ u__"N5"“OGflflxwgzW0U~

J34*s=u>H__OuZN<P(ZWWNSWSEOI<=Z___U<0Hum“mag”!W>“SD520%58¢!U(Ila<5MNSGEOOIgagfl“$8.!_

8“4AUOPZ<M“OD:1“;NSW8:OHUGUQO~>‘MZOGWQU‘MBOM°2

\“MW(QWU&O__5d¢<Z§(blW<2:“D85¢!O23”:D;(O3%?!
WQWUDZ8D2250WEIgéaazgZP§____go$9“85Wgill3J<=DWNNM,MWN_mhN_fiM9EUg'H8n§:_Nm_m____°___25

___8_5NNMas’WZEBNF

NOl(Ng(__aO“_‘C528mg_8__8&S2:33

ggUfl3Oaag

a__::RN52:5O§°_OZOfiassn

__~_B____328

__°_§_Hgigbag:8g____~n__3

"NON\_“_:_QN_5gV

dusmmOEEO“28853UOTQEQUEuogémamE8gpgs
_m__E8_V_>%moBa33“35E_§§E39“U“‘gagEQJEQQM

_NOHHIZEmO>g€NB

WlggQ¢WO8Z<38<0ONOSSU‘:35flu_a_UU“£033:82%MOO53"QW(H___<ZE20:OD83%'gab0:_§_m“:6;$209(DEWWQH0mob:40"“;“Dsag'OMQWN°:_8=uW250D‘QOIZ2‘(ISEWW8WOEJH:gQ25“‘OwasOHZ°___Z<WWO"._gabac_B_Eugmafi8:“4623:’;”(N38HQ__mS_O___8°"__gm“2_§__m3::$>__<Wlfiugw5:25a(W58HQ<OZj°:gags:‘_:Om~_on_8_36:5(:5mg:WEE0Wm_M<>(___EH3apaagO§UZ§&__:8“ac_s_B“(>JHW(Qégmu§<:s___$_a___Q<>inOPZwzHUW€Zgézag82°F!‘‘__w

Mg°_8_UW085:NDNa

éagg‘H50‘>JHm4°ozcmamN8“smazém‘$6:‘C_B___w

uézag8£3988%:8L§Eggouua25‘gsan“

_gzwiggfine

_i_E8éQt"___$E_~__;_,;

WHQMMUMNMage.‘|gg2'55WOQQ£3:hog“::2

W125‘W5"OEQFQU/

L”_aC_EEO

_~__8_~>8SEEveg

Végm3enggcumVN_mU_S“_$_°m_

dgummOH52O:8833motgsE0gee“LaE8gaps
Mg835“moea°&m§’_3Cg_§e_EagmatbosomEgg“um

‘(~55(Qgj>4“:>g3u‘:25:“3Q35

nmsésgfi3fig5%gw~23Ox“__mg;at_£_B

3::28%5:8ma£52352>‘:05:85_m>1_Nm<fl__g___%33

"“2__zE“u__“mostaggit03E:8:_zfis°___:83
IagbmmN35fig"CZ‘vghgmg<_G°UEggs

_ > "“Q___8Efi__“no8:88ggfiU3L38gal|"ma?____‘gm

wag:ma<53:Swag“0mgg_8~_E<__°___NDmugseZ°_;___

Mainusfig8ganggggfl0%“£3cogV“gs_____E23“SE;<>___Hm<9mag?:20gnaw(G25095;gag"ms__8m__a“__“89258Egg“0%~38am,:03on1&3§_m____801%23:5‘0°~_m___Z:EwmflQMENZOWNE:VnmscssgqSwmtaa$388“£5“Eaac-=37ac“gm

E53(>43‘G5:50555°WG39¢‘:oflzog

"gacswwwamo8:3858:3?‘25“Baan“__$5?0:Egg26°85;5:“S“§(F§QQgwzgz8%ZH§‘:Zonfifi

_flgaggifimo$55gag“252”“82I2°:”__Egg

uggagSam<5QQZO3gigU<W___OM3WSQRZWI58°

_ ngcagg“Q“mass58:22“£5~3385$,:03_____2_B

“(P25“O$5;WZQWJUfig“259:355%___082:0"m2c8E“m__HwegammaE%___£~_a9%H33am“-Hg;“EF23

“§m_aDmg(>H<“gmgwmwmmluzSUEJ5:Q550$WQgggWDOEZWIgen
__“m2___fie_§%mowwéwmsEggs”;25hggas-30$0:ENE_l7‘ii_i‘ihM_WH“M‘HHW_HU_h¢__W‘JFNE §‘H‘nHRi

Bgugbmw

O532“OVWUNS~_v__ua£%¥{

_ ’"NQN\“_“\QH__-°_§£__'2°3&2cc°_v8m_“______UOtgtsE0OE”U82288,5
_m_Em°fi_,%mo_~_i___abwafl_B=vE_‘g_E_5:2“8“gagEgg”8

2::(>_=W _4:.=U°:8‘:uS__m5__8:5Q8625“

ngcgfiawan8:88Egsfil"53EaafimLMR0:Q:Fag

€_:>¢_MWQZW:$8‘:‘$525:Uémgb8‘>5osgga$2

8:8Eag_~“I_~“mu5__8o____0%23afi‘aw:__5:3"IU-0

“$¢<8gggOslgfi42469’QW<O(IU_§m>§°NDOflN<ZOU__

nggggm8alas___£___££__39:3$2I:2“°__H83

“QQHNEQWOQEDEgdgQOm:OHS;m_G§__g8¢Z“2OD

I,"§=Bc§m:“88&8EvgseflgmEa82'Nhg“°___B___m_
“E30mO_mZOU€¢¢_Z><__C_0(@4535OQN>wN<___W<Z<F<Zngcg“8gtusEugaafl39kg82‘"fig"____123

"(Q58(>dM'a§}Z<__W5_U0<§£85¢:I03"“MOB

"ms___8E§__8‘lggig2532Ealgm:_____Eim

HOEfl§flEu>v(>_:@<fl02::5_§_5_up“Mg

“3__8E§__8algaEoggeflcg23asIgag.__Ea“

"gagg§$8_§§€B25E8cg“SEUIQ33€___aw_

Nmatflflflfl\ggéuflflvg"825

OIFZWU0&3J2’:“S_“N__Q2€>__iWNOKPQU45%

EUODgig’5:22HG65:8_

Mm(flO:'>°M¢g___U<U__

WM_ _‘§g8§E°O~ufl_§%m'W___§§a3ggmgag£3:3£08829)“:0”qmgugggmu§g_8'§_3§

_-_8.€_f‘8°.:$:|1u!‘¥‘.i::“!n§_8__“"§§v8%°t§88'8§¥282835;u§§_8R§8”u“S€!§a8‘£8Véggaguggfigg“88°3“%¢§&Ea8‘8§‘_8ns°‘§§£’9_%§:£¢%‘_

\\/I
\_\_l§§8°8NB28§m§8b2°‘§§;@D'B2$N$°&§

‘''§§‘8E_;B€i§p§§§8§§S§8B3258
‘x3§£__:u§°E8“_?8ug§§!§sg§§;_§g8

__ V§_§§K§a__:§§B€a:S§§_$_§§€§8fl_
W“?\“‘N\%‘\‘S§§E8§§§§8%¥§§%§§(wT\+

u3§_ §%§“fig

E8_N§€8§u_flp3E§E§§:°“u$‘8:_€:_8
w?§fi%€%$$$§vh:“§§3§§‘§8°?§§‘E2:8"£303“‘§°¥§§€§§u§'fl€§§>fiR8!R‘E§§3:8was“”S§a§§8£__g8?‘$_$53§__8_.eBv38a8d$a§o§G6qS_8_g§avH_2§§__PS%_§:_$_8__h___%8;“!5%gk‘sag_ ____‘GW J?fi.__8$$3u8»gi_R38IB86S_‘B\Ks‘S %§§§2fi

_Bfl§E31_§§3E82§§__?£§_Ei288_“$885;

%€§yfi_§%£“%§8v§x§_8§§fia8_§?R$5_N%E38¥§u§‘§§_gE§_8g2°\3§€€G§¥£§{ug_w_g‘§§U868Z€§&“°$3§n:3°__%o3§__3a_QU"03S2%%“n_é_mM8~8“_X__§‘Sq3Htgfiea_§§§8g8§§_§§g$g8%.gaa§Ng~§_8n_3W$__8_88“_‘B883538‘3"38880u8§€U3“_u$£¥Q°’$‘8"n5‘~1bB_.6“.‘3!_‘,fi"fl.<

va~°N\§‘g”°:_%ggM;1__J__:°wk ‘_ __>

flzfig“E2asfigs“gegmgggfiussggiwgugsgagfifl

QQDGSO(I‘_~_ug__U8H38Ran

_<e____U:g3aghWOOggémgslm__=&O___gO8_ _

ONONW02§_w>O2NDMN$8flu_£_£ES
>Jm>‘mZm__W__DZ_W808W035$“1

_ ‘:5O“‘W010

"BuQ“EggBmwgmomWUBOMEP_@g__%aswsegosANNE2OEEWE

2SgagNE8O’89:8NanaUem?“EUmg:8"“mau“guegosgumgE:as82?:1%ScgyaNE8omuaggu$823“EUmegO2”mmWOUQKO8mamNUQNgmuggy“m8___s_$8Uc_Ow°80>c8EUEEE0“P6:O98MN_o_b8_gd_Mb$202\g_gmOZO58_§gm2“No~3EnigmaWu3ma2ggfighmM£__wc~p_Q_E$mmmwnsgEUgégggeaism(.;_m_aZUVEEMEOWS833:USU_8ug§ugSO>CQUAtflwfimM3Q“mm‘finOPECSwr:mg$00305“mg“8ow:0:_uZs&oIw_uooU8mfguha4

‘H¢<z:_“°J§wuSwduzmg

3_o<8>__8EH_:__h_m_233__\MNN_NNsNis

_43:__2_____n_8Q__mHX:8°<_Esm__°8:N

uZ§o___m“_8U<8<ZoUSUMWOEDWQWQEQVWMNI‘_‘_I_ _ _324(E8ND‘o8__E_m%__H

~_nUSI_ 5

3&9m_~___‘wt”:~_v__~E~u_

_HNO~“U8OEu>°Z“U___N\Wu\nNU_fi__°&_

‘sawOEEO“2%8__n__aWNEQUOKanEBshe(O8&8’?wZB_§>H5:8(E8K9:O‘5§TNMNm°Z

>_S‘:O82E5?m(M33NDgmQ__a_e__3NmcZ<2:$55mg§qP§96%mOm:$508glam“9ZO__2$mm~9Z

O:¥<U8D2534‘WOGZUDJMgm§_NOOMEEZO$8m‘mmg°Z553(Qmfiflzgé2;awn“w55$(Q‘gsZOm~_wEm'N_mNmZ

O

‘I23EMOU(Qgkzmqw33%:<38(Dm___$_:___Gggéfimg

W%_Gx_gmmgcwgc8QCQKQJmum?35E__>_u:_wmI_mWmflU__

258Q38$gm$8:gamma”Aggsig£8gags?Wmfig__w§08sgm_\_QWOQQEUQ‘0:502308,02WuSMQQ25Q3“NCGU62“’OmuS~0:3S388G“NfiN:_§“8"QSONsggflmuS2‘EvOfigEégflQ”5%E8_2§EOa%O”55¢EONQCmgmgshgO“gmgwflpsm$gB____$_8E0gm“Qgfiség825%8Oflg_QE~E8g_w€g__wg89:88gvsggzN0$930£8gm‘&gm‘N~_SI5”“Cmg“gfig?§§_§E2gsN~§88__ggs5%““SE353gv333Q5_O“v§O___gSgagg0250323Bagaégmggig:O_°M§_§g32_Qawgém8_g§____5_ggga_egg8swamN_°2~u_§°N% _2W_Eg°:_°m“M6.g_______g&88___§;Q”on0m_$_§Ag28%fig:85“Wasmg__w__W8i22_2&0gv_s§_oan08“8?gmN:avg“$532“gmmiooSfigg$8gE€mg_g_§gSQan_§_%Eng2;EE_§_g_(M92:%O%E_Eg3§<&&8&3OnRamMug2“O“_uNN:02Egagefig£3858N02%608“8&5cgOw__“F'FN:°‘__2_'C0%0UQODOQ‘figg____3___Q

AmyUEFRggscoms_4__§§m°ggmg0E_§'mg_
mmmgegg“E9J06_£50:gggcmgaDzgugmgg25%£552O_§§§__'§ma_g_°%_§e__§sg§%'~_uQg_“8§:§s§§an$22”owoaazsuywmmfigfiggag3mg888358maggg8”BgwgQE8__%w83%90?85889_wO2m____§____%_’__>_8figEgg8§_g§_figgfigag8W8238°%§n°_N§__%°_o_o‘_~g88_

§_§_gigsfig:%ggfig8iv”?avE880%:38388
mgMugficggae3"82ggggsEa3%"E9_A___“_Q$5038_w_~__g_g_ggfiesmu“gag_N___§muggy:Omqisfig___3_3__:“_U___q_g£°°_7_3g_g__matEgg‘88?‘_£5g_a§__§gfisfl.§>883$

> _”§€_“3aay$§B.§§%a§g_gzmgfig:§_5__°_§__

_go“anOégpsg"N20mggqw“ZM38govNC@0938?ENE%CN3%Ugfiawg:83:NScgéoodmqgWm2“EOE8?OE8_$_°8ag_u;9H220(pgN_§_3___OO3mséfimQOa_@E8ANJ3_8‘NOgm8_OYw°_r__g__w_mm~w_____,0g=5gm$288Sh33__§_m_O_§DE8_$_§§_§_a:202218$__‘_mm_wgéo8_u_a&E8__u_8M53N8?)§L§__m€§_at%_g___>_8fig“8$523“Nmug“?_OE_§OO9Ogggfig“?8gig_Q3%>_uwE388was8Efimg“sane_%_wL_N°N___§__3°____gmanO%_§_~8§€_mO?gvfiflgggmgg_°EO___333_mggg3_gU_______gig_E8O‘eaw‘WI> _3$_§O38§g_gJ§§_£_gé&__g3ggggg3_°§gmggg0‘_§§E83’83Eggagfig8°Q$_g§c®SMMEOQEu9___O_CQm_l8035$°___ENU62fig‘__82__fl_ng_:_wWCage“_$_8eONE“OEgigSW8“EWSm__o___°8§m_m3_:‘Z

|892‘mg

E20(Q:_wm¢£5680O<9§‘F8g5_8m_8wzR20(EuO“:3dc"@8230WQCMSUQM£_8§sQH8Q_fl$hOE8_mQq°§wM_JwOnOKWUEQ22__g__8gmQ“EEBQ65géggwsgwgmagggfiWWQQEUgQfisgcgNW92%23_&oNa8‘_g_°_cgalmugag%_Wag__gfiwagmgEggs“gO_§__§_O8%“as_°%8U“__Q_g_§0%3Q9:anM9'gnfifi8_&%__§eamamaK‘_§g8_8__z_£2‘83%?_owing__N__020853“__V°§_____§__g§__m8_~%m__§Egg“_£8O‘8%__§_fimém_gmrgmasEmu__%_§_:2g95822gm“592388gmgs_w%§§gE3%“38Q5u£%____§____gca63“‘§3__<O_ag__>Gig22035$:g$cggE@aOfiggo3gumagggmN______80‘_289W“_FNON8OBESScu“Ng582“0QUMC02EMQQOLQHOEWSMEQ:3gggngfim__Q>8W88_3~UE_§QNEWUav0935“@080MuLQUWONNtQ~_S28QOCQEQBM388“Q3Om@__O__:wCOo9gagwwfiEmM8280vOm_°g$__QHOFQEO_°g___fl__8~__8W___an_uh‘_QN°_:MNMo:fig3gangasfiimg02>‘‘Egg”8_g§_§sE58_£80onaim“‘V‘gageQ3__%_§_T%_§8gafimaégmfisglstgugMUO9$u®_Qamgg$320%ahEsbwrmflE858Mg_N§__mmmAg288WE”5%Hfie?§_U§DCHim8QQQWMWSUNDD$O8EO_£8&3‘V8?“8$8699U‘£§_D_2'SmggggWOOgggQ98N500Q3gym‘gso‘MN_°Cgaeflw8&5figgm8_€8_0%;858an£8N_FNONgO§_5N%8Qflu2ga8_§8§____mWON8238DmQ_%52QmgGaga;3QCQNEQQ33500(EggUfigmS“gag__g_w8%\_82_Hg;_g85é‘OQg389%0ggggN£E%_8Eg'?_w__en25:8*wOé____umgem$0%_Umg§O“Qgw_Ofi_'_@<Gag_Q0O$Owgag_8CQ§gmgé829“anDm_og_$E;gQt%gE~_mgGagaEafiafigwsg$29sQ0°%g§H9030M_gwz_m£N§:_N):_’&_vzMafia2°EOE533385_Om§_2__%§><_°EmE_B5

_V_ ‘’_ _%s_§A__EmW__g_°_
$8;%§§F_gvgua88_><_2;8_d%___:____E__“_ee___E8gavgj_V> I*Tw“NBC§__§_E0§c_ggags“125“£3g__a§_5§eaégmIQ80on88$

MNON05Eg_O_“__Midfix_m§;Megaggmw_H__5'_|Whm_“VU__mNg_W_:OHwQadcimmQ

A“L


